
Zápis ze schůze představenstva BDV konané 15.5.2013 
 
 
Přítomni:  Havlík, Rojíček, Dousek, Macháček  
  Hrabal, Richter , Bříza –  KRK 
Omluveni: Benešová 

 
 

1. Představenstvo BD bylo informováno o převodu členství v BD z paní 
Špatenkové na pana Čuříka. Bude vystaven aktuálně platný Evidenční list a 
Nájemní smlouva.  
 

2. Proběhla diskuse o způsobu oprav lodžií. Členové představenstva a KRK 
kontaktují potenciální zhotovitele této zakázky. 
  

3. Představenstvo BD obdrželo od pana Břízy nabídku na výměnu výtahů          
od společnosti Výtahy Pardubice. Cenová nabídka bude představena na 
Členské schůzi.  
 

4. Byl stanoven termín Členské schůze BDV na 4.6.2013 v 18h v Toulcově 
dvoře.  
 

5. Pan Dousek tlumočil další stížnost paní Škramovské na rušení nočního klidu 
ve vchodu 1078. Představenstvo sděluje, že již v minulosti vyčerpalo své 
možnosti pro upravení této situace. Vzhledem k tomu, že zmiňovaný hluk 
nebyl nalezen ani identifikován a ani ostatními členy BD potvrzen, nebude se 
až do jasné identifikace zdroje hluku tímto problémem zabývat. 
 
 

Pravidelné konzultační časy pro všechny členy BDV ve 20.00 - 20.10,  příp. déle,  
v konzultační místnosti MANDL 1077/6 : 
 
22.5. p. Dousek 
29.5. p. Rojíček 
 
Příští pravidelná schůze představenstva BDV je ve středu 12.6. 2013  
ve 20.00 hodin.   
 

Zapsal:  Macháček 
 

 
 
 
 

Sledujte i webové stránky družstva na  www.bdchudenicka.cz 


